
      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
         РЕШЕНИЕ 

08.02.2024                                            с.Чалбышево                                   № 62-153р  

Об изменении фамилии депутата Чалбышевского сельского Совета 

депутатов четвертого созыва Юрченко Полины Владимировны 

 

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и личного заявления депутата Юрченко П.В. в связи со 

сменой фамилии, Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

              

1. В связи с заключением брака Юрченко Полины Владимировны, 

депутата Чалбышевского сельского Совета депутатов Енисейского района 

Красноярского края четвертого созыва и изменением фамилии, на основании 

свидетельства о заключении брака II-БА № 752406 от 25.11.2021 г., выданного 

Енисейским территориальным отделом агентства записи актов гражданского 

состояния Красноярского края изменить фамилию «Юрченко» на «Аксенову». 

2. Направить копию настоящего решения Чалбышевского сельского 

Совета депутатов в Территориальную избирательную комиссию Енисейского 

района. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов Чалбышевского сельсовета  

Глава Чалбышевского сельсовета                                                             А.Е. Анцигин    

                                                                                                                                                                                                                           

        


